משנמסרו לו הקודים הסודיים, ניגש הנאשם למכשירי כספומט שונים ומשך מהם באמצעות כרטיסי החיוב והקודים סכומי כסף שנעו בין 4,000 ₪ ל- 19,000 ₪.

בשל כך הורשע הנאשם על פי הודאתו **בתיק דן** ב- 5 עבירות של הסגת גבול כדי לעבור עבירה, 6 עבירות גניבה, 6 עבירות של קבלת דבר במרמה ו-10 עבירות הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיפים 447(א)(1), 384, 425 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וסעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

**בתיק המצורף 7** אישומים המתארים עבירות ומעשים דומים לאלה המתוארים בתיק העיקרי, אשר אותם הנאשם ביצע בין 28.11.12 ל-17.2.13. כאן נעו הסכומים שהנאשם גנב באמצעות כרטיסי החיוב בין 1,000 ₪ ל- 24,000 ₪. בחלק מהמקרים, לא עלה בידו למשוך את הכספים.

הקנס ישולם עד ליום אשר ישולם עד ליום 1.1.19.**
- 6. התחייבות בסך 15,000 ₪ שלא לעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע, וזאת תוך שנתיים**

מיום שחרורו ממאסרו. ההתחייבות תיחתם עד ליום 1.1.18, ויכול שהדבר ייעשה בפני שוטר או סוהר מוסמכים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.

---

[שה1]

[שה2]